
Výtisr< Č Číslo smlouvy Oprávněného . °T: 4600006784
číslo smlouvy Povwněho . KRPA: KRPA97920/CJ20180000MNM

Skartačni znak A

Smlouva o zřízeni věcného břemene
(dále Jen „Smlouva“)

k provedení ustanovení ~ 76 odst. 7 zákona 6. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění

(dále jen „energetický zákon“) a ~ 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, v platném
zněni (dále Jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany:

1.1 Česká republika
PřísIu.Šnost ho.spodaňt s majetkem státu
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se gídl~m~ Kongresovái666/2. 140 O0,Praha 4Nusle
zastoupená: brig. gen. Mgr. Milošem Trojánkem, ředitelem Krajského ředitelství policie

hlavního města Prahy, na základě pověřeni policejního prezidenta čj. 300/2015
ze dne12r1•. 2015, vydaného ve smyslu ~ 7 odst 1 zákona č 21912000 Sb.

IČO: 75151472
CZ75151472, plátce DPH

.~~qv~íspojeni: Česká národní banka

čišlo účtu:
ID datové schránky; rkiai5y
(dále jen „Povinný“)

na straně jedné

1.2 Pražská teplárenská as.
se sídlem: Partyzánská 1/7, Praha 7, 17000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 1509
zastoupená na základě pověřeni:

Ing. Ladislavem Moravcem, generálním ředitelem
Ing. Romanem Korandou, výrobním ředitelem

IČO: 45273600
DIČ: CZ45273600, plátce DPH
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. 5.
číslo účtu:
ID datové schránky: jngcgsq
(dále jen „Oprávněný“)

na straně druhé

(Povinný a Oprávněný společně rovněž jako „Smluvní strany‘)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu:

2. Úvodní ustanovení

2.1 Oprávněný je provozovatelem rozvodného tepelného zařízeni na území vymezeném licenci. Rozvod
tepelné energie je uskuteči~ován ve veřejném z~mu. Provozovatel má povinnost zajišťovat spolehlivé
provozování, obnovu a rozvoj rozvodného tepelného zařízeni na území vymezeném licencí, přičemž
zřízeni tohoto věcného břerneneje ze strany Oprávněného realizací této povinnosti.

2.2 Povinný prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy má na základě zákona 6. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, v platném zněni a Opatřeni o určeni nemovitého majetku č.j. MV 882422/OSM
2008 ze dne 16.12.2008 právo hospodařeni, atok pozemku parc Č. 1698, k. ú. Holešovice, obec
Praha (dále Jen „Pozemek“) a budově Č. p.735 v ulici Františka Křížka (dále jen „Budova“), která
je součásti Pozemku, zapsaných na LV Č. 21 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha.

Pro účely této Smlouvy společně také jako »Nemovitost?

2.3 Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem:
* technologického zařízeni předávací stanice včetně příslušenství a rozvodného tepelného

zařízení umístěného v 1. podzemním podlaží části budovy č. p. 735 v ulici Františka Křižka Jež

zřízeni VB; SS 1/5 ev Č. 2014/4
PS Františka Křižka 735 Ic ú Holešovice parc. Č 1698 verze 6



Výtisk Č. Člslo smlouvy Oprávněného  PT: 4800006784
číslo smlouvy Povinného  KRPA: KRPA9792OICJ20180000MNM

Skartační znak: A

je součástí pozemku parc. Č. 1698, k. ů Holešovice, obec Praha.
Obě Smluvní strany ve smysu 5 2 odst. 2 písm. c) bodu 10. energetického zákona shodně
konstatuji, že technologícké zařizenl předávací stanice neni a ani se v budoucnu nestane
součásti budovy.

. rozvodného tepelného zařízeni včetně příslušenství prostupujicího obvodovou stěnou části
budovy Č. p. 735 v ulici Františka Křížka jež je součásti pozemku parc. Č. 1698, k. Ú. Holešovice.
obec Praha do místnosti s technologickým zařízenim předávací stanice.

2.4 Nemovitosti se nacház‘ na území v~iezeném licencí v němž Oprávněný provozuje technologické
zařízení předávaci stanice včetně příslušenství a rozvodněho tepelného zařízeni, rozvodné tepelné
zařizeni včetně příslušenství (dále jen „Součásti rozvodného tepelného zařízení«). Oprávněný má
povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu 5 76 odst. 7 energetického
zákona Součásti rozvodného tepelného zařízeni na/v Nemovitostech.

3. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zřízeni a vymezeni věcného břemene podle 5 76 odst 7 energetického
zákona specifikovaného v článku 4. této Smlouvy k Pozemku ve prospěch Oprávněného v rozsahu
uvedeném v této Smlouvě a vyplývajicim z přislušných ustanovení energetického zákona.

4. Specifikace věcného břemene

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Povinný, jako vlastnik Nemovitostí, zřizuje k Pozemku ve prospěch
Oprávněného právo odpovídající věcnému břemeni podle 5 76 odst. 7 energetického zákona, když jeho
obsah a rozsah jeho výkonu je blíže uveden kromě přislušných ustanovení energetického zákona v tomto
článku

4.2 Smluvni strany berou na vědomi, že se změnou vlastníka Pozemku přecházi i prava a povinnosti
vyplývajlci z věcného břemene na nabyvatele Pozemku.

4.3 Smluvnl strany se za účelem umístění Součásti rozvodného tepelného zařízeni na Pozemku, resp.
v Budově a za účelem jejich provozováni dohodly na zřízeni práv, kterými jsou právo Oprávněného zřídit,
provozovat opravovat a udržovat Součásti rozvodného tepelného zařízeni na Pozemku, resp. v Budově.
Věcné bremeno zahrnuje též právo Oprávněného zřidit, mít a udržovat na Pozemku, resp. v Budově
potřebné obs užné zařízen‘, jakož i právo provádět na Součástech rozvodného tepe ného zařízení
úpravy za úče em jejich obnovy, výměny, modemizace nebo zlepšeni jejich výkonnosti, včetně jejich
odstraněni.

4.4 Rozsah věcného břemene k Pozemku je vymezen takto:
. pro technologické zařízeni předávací stanice včetně příslušenství a rozvodné tepelné

zařízení umístěné v 1. podzemním podlaží části budovy Č. p. 735 v ulici Františka Křižka jež
je součásti pozemku parc. Č. 1698, k. ú. Holešovice, obec Praha v geometrickém plánu Č. 1929
191/2017ze dne 3. 1. 2018 označeno jako Věcné břemeno »8“;

. pro rozvodné tepelné zařízeni prostupujici obvodovou stěnou části budovy č. p. 735 V ulici
Františka Křižka jež je součásti pozemku parc. Č. 1698, k. ú. Holešovice, obec Praha
v geometrickém plánu Č. 1929191/2017 ze dne 3. 1. 2018 označeno jako Věcně břemeno „A“.

Uvedený geometrický plán je přilohou a nedílnou součásti této Smlouvy. Přilohou této Smlouvy je dále
schéma umístěni předávací stanice v budově.

4.5 Povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněného vyplývající z této Smlouvy
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součástí rozvodného
tepelného zařízení a omezeni výkonu tohoto práva Oprávněného.

4.6 Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává jako časově neomezené. Věcné břemeno
zřizené touto Smlouvou zaniká v případech stanovených zákonem

5. Další práva

5.1 Oprávněný z věcného břemene má ve vztahu k Nemovitostem dále oprávnění, která mu vyplývají
jako provozovateli z 5 76 odst 5 energetického zákona především pak:
• vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním a provozem rozvodných

tepelných zařlzení

Zřizeni VB (SS 2)5 ev. Č. 201414
PS Františka Křižka 735, k. ú. Holešovice parc. Č 1698 verze 6



Výtisk Č Čjslo smlouvy Oprávněného  PT 4600006784
Cislo smlouvy Povinného  KRPA: KRPA9792O1CJ20180000MNM

Skaitačni znak: A

. odstraňovat porosty ohrožující provoz rozvodných tepelných zařízeni, pokud tak neučinil
po předchozím upozornění a stanovení rozsahu vlastník dotčené nemovitosti,

. vstupovat a vjíždět v souladu se zvláštními právními předpisy do uzavřených prostor a zařízeni
sloužících k výkonu činnosti a služeb orgánů Ministerstva obrany, Ministerstva vnitra, Ministerstva
spravedlnosti, Bezpečnostní informační služby a do obvodu dráhy, jakož i vstupovat
na nemovitosti, kde jsou umístěna zařízení telekomunikací, v rozsahu a způsobem nezbytným
pro výkon licencované činnosti;

. zřizovat a provozovat vlastni telekomunikační sit‘ k řízeni, měřeni, zabezpečováni a automatizaci
provozu tepelných síti a k přenosu informaci pro činnost výpočetní techniky a informačních
systém«

5.2 Oprávněný je jako provozovatel rozvodného tepelného zařízení povinen při výkonu oprávněni
popsaných shora postupovat ve smyslu ~ 76 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva
Povinného a vstup na Pozemek, resp. do Budovy mu oznámit (kromě případů běžně kontroly,
údržby a provozních oprav na zařízeni). Po skončeni prací je povinen uvést Nemovitosti
do původnlho stavu, a neníli to možné s ohledem na povahu provedených prad, do stavu
odpovidajiciho předchozímu účelu nebo užíváni příslušné části Nemovitostí.

5.3 Součásti rozvodného tepelného zařízeni jsou liniovou stavbou ve smyslu ~ 509 občanského
zákoníku.

6. Cena a platební podminky

6.1 Věcně břemeno podle této Smlouvy se zřizuje jako úplatné.

6.2 Jednorázová náhrada za zřízeni věcného břemene se sjednává ve výši 3 000, Kč (slovy: třitisice
korun českých). K této částce bude přičtena DPH dle platných předpisů.

6.3 Právo na zaplacení výše uvedené ceny vzniká Povinnému na základě vystavené faktury —

daňového dokladu (dále jen „faktura“). Povinný vystaví fakturu do 15 dnů ode dne podáni návrhu
na vklad věcného břemene do katastru nemovitosti. Den podáni návrhu na vklad věcného břemene
do katastru nemovitosti bude považován za den uskutečněni zdanitelného plněni, Doba splatnosti
faktury je 30 dni od jejího doručení Oprávněnému. Pokud nedojde k zápisu věcného břemene
do katastru nemovitosti, celé zdanitelné plněni bude zrušeno a Povinný vystaví neprodleně
Po tomto zjištění v souladu s ~ 42 a 45 zákona č. 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) opravný daňový doklad na celou výše uvedenou částku
a tuto vrátí Oprávněnému v době splatnosti shodné s dobou splatnosti uvedenou na faktuře
vystavené k datu uskutečněni zdanitelného plněni.

6.4 Faktura musí být vystavena v listinné podobě, v souladu se zákonem o DPH, musí mít náležitosti
daňového dokladu podle ustanoveni ~ 26 a násl. zákona o DPH a musí obsahovat č

, které je . Oprávněný si vyhrazuje právo vrátit bez
zaplaceni fakturu, která není vystavena v souladu se zákonem o DPH a neobsahuje všechny
náležitosti daňového dokladu podle ustanoveni ~ 26 a násl. zákona o DPH nebo neníli vystavena
v listinné podobě neboje jinak chybná Vrácením faktury přestane běžet původni doba splatnosť.
Po opravě faktury běží nová doba splatnosti 30 dnI ode dne doručeni opravené nebo nově
vyhotovené faktury.

6.5 Povinný se zavazuje odvést DPH příslušnému správci daně z fakturovaného plněni řádně a včas
v souladu s platným zákonem o DPH.

6.6 Povinný prohlašuje, že bankovni účet uvedený v záhlaví této Smlouvy je účtem zveřejněným
správcem daně způsobem umožňujlclm dálkový přistup v souladu se zákonem o DPH. Povinný se
zavazuje, že dojdeli k případně změně takového účtu tuto skutečnost Oprávněnému neprodleně
oznámí.

6.7 Povinný prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není vuči němu správcem daně vydáno
rozhodnuti o nespolehlivém plátci ve smyslu * 106a zákona o DPH, že takové řizeni není vůči
němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízeni o nespolehlivosti
plátce u příslušného správce daně. Povinný se zavazuje, že budeli vůči němu do doby splnění
jeho povinnosti k odvodu daně z přidané hodnoty zahájeno řízeni o vysloveni nespolehlivosti
plátce, tuto skutečnost Oprávněnému neprodleně oznámí a uzavře s Oprávněným dodatek k této
Smlouvě. Obsahem takového dodatku bude nastaveni postupu předjímaných ~ I 09a zákona o
DPH, či sjednáni práva Oprávněného zadržet částku odpovídající výši daně do doby splněni
daňové povinnosti Povinným.

zřízeni VB J 55 315 ev. Č. 2014/4
PS Františka Křižka 735, k. ú. Holešovice, parc. Č. 1698 verze 6



Výtisk Č. číslo smlouvy Oprávněného  PT: 4600008784
číslo smlouvy Povinného  KRPA: KRPA97920ICJ2Q18Q0QQMN~M

Skartační znak A

6.8 Pro odstraněni pochybnosti Smluvní strany sjednávají, že za oznámeni neprodleně učiněné
je považováno takové oznámení, které je Oprávněnému doručeno nejpozději do 5 dnů ode dne,
kdy rozhodná skutečnost nastala.

6.9 Ukáželi se prohlášeni Povinného uvedené v či 6.6 nebo 6.7 Smlouvy nepravdivým či dojdeli ke
změně bankovního účtu či staneIi se Povinný nespolehlivým plátcem a tuto skutečnost v rozporu
s předchozími body tohoto článku Smlouvy Oprávněnému neoznámi či $ ním ani následně
neuzavře dodatek ke Smlouvě, sjednávají Smluvní strany právo Oprávněného postupovat
v souladu s 5 lOOa zákona o DPH a uhradit správci daně daň za Povinného, Dále Smluvní strany
sjednávají pro tento případ právo Oprávněného na náhradu Škody, právo Oprávněného
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % hodnoty daně zaplacené takto Oprávněným
za Povinného. Tento postup se neuplatni v případě platby na bankovní účet nezveřejněný
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup v souladu se zákonem o DPH
za podmínky, že úplata za zdanitelné plněni nepřevyšuje dvojnásobek částky uvedené v 5 4 odst.
1 zákona Č. 254/2004 Sb., o omezeni plateb v hotovosti, v platném zněni

7. Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

7.1 Oprávněný a Povinný se dohodli, že návrh na zahájeni řízení o povolení vkladu práva
odpovídajícího věcnému břemeni zřizovanému touto Smlouvou k Pozemku do katastru nemovitostí
bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněným. Správní poplatek za návrh na zahájeni
řízeni o povoleni vkladu práva do katastru nemovitosti uhradi Oprávněný.

7.2 Oprávněný se zavazuje kopii podaného návrhu na vklad do katastru nemovitosti s vyznačením data
podání návrhu zaslat Povinnému nejpozději do 3 pracovních dni, a to elektronicky najím uvedenou
emailovou adresu: , .

7.3 Věcně břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu a ustanovenim občanského zákoniku zápisem
do veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

8. Ostatní ujednáni

8.1 Smlouva je sepsána v pěti stejnopisech s platností originálu. Dva stejnopisy obdrží Povinný a tři
stejnopisy obdrží Oprávněný, z nichž jeden stejnopis bude Oprávněným použit pro účely
příslušného řízeni o povoleni vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí.

9. Závěrečná ujednáni

9.1 Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
Po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně,
což stvrzuji svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva tohoto obsahu představuje
úplnou dohodu o veškerých jejich náležitostech a že neexistují jiné náležitosti, které Smluvní strany
měly v úmyslu ujednat.

9.2 Povinný bere na vědomi a souhlasí s tím, že tato Smlouva může být Oprávněným poskytnuta
auditorům, účetním, daňovým, právním a jiným poradcům Oprávněného a osob s nim propojených
a dále finančnim institucim a jejich poradcům za účelem financováni (včetně emise dluhopisů)
Oprávněného a osob s ním propojených, pokud jsou při své činnosti vázáni zákonnou či smluvní
povinnosti mlčenlivosti,

9.3 Povinný prohlašuje, že je subjektem uvedeným v 5 2 odst. 1 písm. a) zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění a že tato Smlouva podléhá režimu uveřejněni dle
uvedeného zákona.

9.4 Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejněni této Smlouvy bez přlloh v registru smluv
provede ve lhůtě 30 dnů od uzavřeni této Smlouvy Povinný. Před uveřejněním Smlouvy je Povinný
povinen odstranit z textu této Smlouvy údaje podléhajici ochraně osobních údajů v souladu s 5 5
a 510 zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů a o změně některých zákonů, v platném
zněni a v souladu s 581 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, podpisy
zástupců Smluvních stran. Pov nný při vkládáni dat do registru smluv vloží identifikační číslo datové
schránky Oprávněného ve tvaru jngcgsq, aby byl Oprávněný informován o zveřejněni této Smlouvy
v registru smluv.

9.5 Tato Smlouva je uzavřená a platná okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Zřízeni VB 1S5 4/5 cv Č. 2014/4
PS Františka Křižka 735 k ú Holešovice. parc. Č. 1698 verze 6



Vytisk Č. Číslo smlouvy Oprávněného  PT: 4600006784
číslo smlouvy Povinného  KRPA: KRPA97920/ČJ20180000MNM

Skartační znak: A

9.6 NesplníIi Povinný svoji povinnost k uveřejnění této Smlouvy) odpovídá druhé smluvní straně
za veškerou újmu vzniklou porušením této povinnosti.

9.7 Nesplníli Povinný svoji povinnost k uveřejněni této Smlouvy ani do 45 dnů ode dne jejího uzavřeni,
je oprávněn tuto Smlouvu v registru smluv uveřejnit Oprávněný za výše sjednaných podmínek.

9.8 Tato ujednáni se vztahuji i na veškeré dodatky, přílohy a doplňky této Smlouvy, nedohodnouli
se Smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.

9 9 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

9.10 Smlouva muže být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma Smluvními stranami.

9.11 Pro případ, kdy se některá ustanoveni této Smlouvy či jakékoliv její části stanou neplatnými
Či zdánlivými, zavazuji se Smluvní strany nahradit takové neplatné či zdánlivé ustanoveni novým
platným ustanovením, které bude zachovávat smysl a ekonomickou podstatu ustanoveni
původniho. Smluvní strany se dále zavazuji uzavřít novou smlouvu se stejným předmětem plněni
a za shodných podmínek v případě, že návrh na vklad práva dle této Smlouvy bude z formálních
důvodů příslušným katastrálním úřadem zamítnut. Smluvní strany se tak zavazuji učinit ve lhůtě 90
dnu. Tato huta začíná běžet dnem doručeni výzvy Oprávněného k uzavřeni nové smlouvy
Povinnému.

9.12 Smlouva a právní vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

9.13 Na právní vztahy vyplývajici z této Smlouvy nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo
v energetickém zákoně výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanoveni občanského
zákon‘ku.

10. Přílohy

10.1 Geometrický plán Č. 1929191/2017 ze dne 3. 1. 2016
10.2 Schéma umístěni předávací stanice
10.3 Pověřeni policejního prezidenta Čj 300/2015 ze dne 12. 1. 2015
10.4 Pověření pro Ing. Ladislava Moravce
105 Pověřeni pro Ing. Romana Korandu

15 03201~ 503 2018VPrazedne VPrazedne

Povinný: Oprávněný:
Česká republika  Pražská teplárenská a.s.
Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy

brig.
ředit cie
hlav

l;(y
KRAJSKÉ ~CDflELS1‘J~
HLAVNÍHO MÉSTA i~AAHy
11001 Praha 1, PC~lOv&pi1hrátika 122

.
..

liizeni VB / SO ev Č. 2014/4
PS Františka Křižka 735 k. ú. Holešovice, parc. Č. 1698 verze 6



.Jcn~ 9ře‘re~c A:

VYKAZ DOSAVADN1H0 A \Ln_ri‘., b .‘ vJ ÚDAJŮ KA A.JR NtJvuVí 0511‘

0cr~9n5n) die ‚stíny

0nů v6crt,o bFe.ie~e ‘~e ‚srny

Vcane b“e“ro 5.

Navý sav
PerDjiČfl se stavem evdence ~rdvníchvzt3hů

Di ‘ec‘‘r:z~,e—*u : čta listu‘ l+r,4~ nih ‚

eznoČ,r‘eh, ‘ 4:isict1j___
tcu:‘t. d‘..ihier De:.

n,nia‘i,out. ‚‘hat

‘/Y«‘~Z DC5A~A“ ‘HG A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASRU r_

Qzrávněný: d!a  stsy

Druh ‘&cn~ho b/timere‘ dle ‘Inny

SG Praha s.ro.
Na Dlážděna. 348142
Pra‘a 8 . Traja

čtin Dl~flL: 1929—191/20/7

Okres: HID tint m#s(o Praha

Obec: Pra/in

<Dl. ‚tzen‘i: Holešovice

Mnzoý asi: &ahc 5—O/ji

Porovnán‘ se staven evidence arovi ch vzta‘n.
Di ph.thoil : po:.nk.‘ Cin., ‘ilil‘ďyrflural „ 02‘,“

crna:“ __________________ aik,
Di: .

cfica:‘,: „‘hena: 5

Dosavcdri( sky
I V;en~e c~a‘ccv Dral‘ tele‘ kj 02ml““

I nti‘mI‘;,

‘fl

‘505

vyrns,l ~n‘teI; Dear pates‘ ‚a uiusty Za<:.

. :4Čel.: ._jz,a‘,a 4)14 ‘,‘uta uwbi; ‘ýr~hr

no n? .

Dosavadní stav Nový stav
VymtImniiO,t. ‚ ! Dean ptte«a a Oreebesi ‘y‘fl&n norcely Dral‘ atznnctJ Dy: &ot~ ti“

oů,‘h e~4%l pra ‚‘Zin : _..__j1‘a‘oc nvt::l[ta‘:., ‚1UM1

at ť ‚1: ryl : i

7595‘ : :658 2‘ [

‚‘‘“— m—— fl ‚c.. tet“ :W“l‘‘iiřJs‘ts‘ta‘e,«4n4z,r«c‘4r::uy.n:,m‘
~‚cOrvi~ ROK:

pro ““~“~ Ing. tvar Vo/ornP r41o‘;sr~ Ing. Ivan Majomik
u‘y“‘wZ‘n hear. c‘e‘o D er ra ~°D‘I‘ 251$‘ 27‘ yY/S S‘Č~I‘ „~ „t 2711/2015
I< čdst‘ panem“; .— .—

o«~i.7.20i.~ cue 4/201č 9.12018 Cia‘ 19/2019
l‘SetIlc)l$ ‚/r3“s‘I Otis,“ ‚~5,“% sels«“. tfl‘tO SlejIQis 5)101 ~C‘C‘ ‚mj iMiSi; ‚“,.,‘ot,cka ‚;‚54 aIclcuirra

‚ nS55“‘e‘tt ‚uen,osme 744‘

Or“,“‘ „raz,)‘ ‚.u‘r“rcr‘fli ‚aru, „la“ ‚0,5,4

KÚ pro hlavní město Prahu
KP Praha
Inc. Ludmila Hozova
PGP39/2018101
2016.0105 14:22:14 CET

tSsuratShl,r v‘:lsrs k‘ par“,‘‘ mys aasisl,.,‘‘ „‘51:“)‘
~iSČ$lt“ ‘ „LI rek)“‘“ w.Soes$ei‘Su;.‘i
‚:5“ ~ 5rr51‘“ i‘l~tS17DtSu)1



/





 

Čslo spisu 251d06‘

Česká republika  Pc~Íicie ~eské republiky
OZNAMENI

policejního prezidenta
ve věcech služebniho poměru

Praha 12.11.2015 Člsio: 300/2015
~ ‘~.

Podle ~ S odst 1 zákona ~ 27312008 Sb o Pohcii České republiky je dnem 1 prosince 2015 pověřen
výkonem věech 6innosti vezoucího organizační složky száw  Krajského feditaisM policie hlavního města
Pahy se aldiem v Praze

vrchní rada plukovnik Mgr. Miloš Trojánek  19.12.1967  254064

na släžebním nistě ředitel krajského ředitelství
Kaj řed pol hlavního města Prahy

. Odůvodnění

Poole ~ 20 odst. 3 písm. a) zák Č. 361í2003 Sb. o služebním poměru příslušníků bezpeČnostich sborů, ve
zněni pozdějších předpisů (dále Jen zákon) je jmenovaný dnem 1. prosince 2015 rozhodnutím policejniho
prezidenta č 300/2015 ustanoven na služebním místě ředitel Krajského ředitelství policie hlauniho města
Prahy. Z tohoto důvodu je jmenovaný pověřen výkonem všech činnosti které vyplývají z funkce vedoucího
uvede,é o~ga1izační složky státu, která je účetní jednotkou

‚ vrchhrsĺtt« rada b~g. Tomáš Tuhý

 : Po cejn

Oznámen aoručeno

Za svévnost Miluše Gert erova

&D UN OZN. Oc.3 .„fl:n‘ :n“r2 05 2ifl



OVĚŘOVACÍ DOLOŽJC4 PRO VID1M~~j
Podle OVěřOVaCÍ knihy Magistrátu hl. in. Prahy
pořadové číslo vidimace: 1129 J Cl 2015
ewes/tato úplný á‘~. t::čt~* e~4e~/kopie*. obsahující Í stranu

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a
a lato listina je prvop1sem*~~

obsahujícím tstranu.
Listina, z níž je vidimovaná listina pofizena, eh~e~*/neobsahuje
viditelný zajišťovací prvek5 jenž je součástí obsahu právního významu
této listiny.
V Praze I dne: 2. 12. 2015 Lenka Toušová
Jméno a příjmení ověřující osoby. která vidimaci provedla
Otisk úředního razítka a podpis ověřujíc
~“ Nehodící se škrměte

Podle ovétovac knihy Lřadu městske Část Praha I
poř Č ‘~dimace 1931N161D
tato úplná kopie otsahi4c 2 strany
sourilast dosIov~ě p~eďo!enou tnou, z niž byte pořízena.
a talc hst je ov*řenou vidimovanou Ustrnou obsahujt:I 2 strany
Listina z niž je ~~movari~ bstna po? Zena neobsah.* ‘~ď
p~‘ek jenž;. soutisli obsahu pievahtto ‘ýznam‘j této

V Pra,, dne IB2.2018 Vidimací
Osyobozeno o~ spi oapls?~u Jitka

~‚ •a



‚ ‚ ‘ Pražská teplárenská as.
Prazska teplarenska Partyzánská 1/7

17000 Praha 7

ičo 45273600 zapsäna V obchodnim rejslřiku vedeném Měsiským soude,“ v Praze, oddil B. vložka 1509

POVĚŘENÍ

Pražská tep‘árenská as.,
se sídlem Partyzánská 117, 170 00 Praha 7, iČ 45273600, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu
v Praze, odd. B, vložka 1509, zastoupena představenstvem společnosti
(dále také Jen zmocnitel)

v souladu s ~ 166 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dále v souladu s ~ 30 odst. 1 zák.č. 50012004 Sb.,
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, v souladu $ ~ 21 odst. 1, písm. b) zák.č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů

pověřuje

svého zaměstnance
pana Ing. Ladislava Moravce, nar.
generálního ředitele společnosti,
(dále Jen zmocněnec)

k zastupováni společnosti Pražská teplárenská a.s. V tomto rozsahu zástupčího oprávnění:
Zmocněnec je oprávněn k podepisování smluv o smlouvách budoucích k zřízeni práva věcného břemene,
podepisováni smluv o zřízeni, zániku či změně věcného břemene nebo jiného věcného práva, podepisování
souhlasného prohlášení týkajícího se věcných břemen, jiných věcných práv nebo nemovitého majetku, a to včetně
majetku zapisovaného do katastru nemovitosti dle zák.č. 256/2013 Sb., katastrální zákon. Zmocněnec je
oprávněn podepisovat návrhy na vklad do katastru nemovitosti.
Veškeré smlouvy jsou vždy podepisovány společně s odborným ředitelem společnosti.
Toto pověření platí po dobu trvání pracovního poměru zmocněnce u zmocnitele, nejdéle však do 31. 12. 2019.

V Praze dne: 2 4 iF‘ 2017

0 4 12 2017
V Praze dne‘

1 8 1 9 / Q 31

Zmocněnec~



OVĚŘENÍ  LEGALIZACE
Běžné čislo ověřovacj knihy: O I 798  I 916 1926  2163/2017
Ověřuji,že:
David Onderek, narozen

Ing. Tomáš Mareček, narozen

Ľubomír Foeko, narozen

jejichž totožnost mi byla prokázána, přede mnou tuto
listinu vlastnoručně podepsali. V Praze dne
24.11.2017.

Mor. r~a

pově



Pražská teplárenská a.s.
Partyzánská 1/7
17000 Praha 7

Pražská teplárenská as.,
se sídlem Partyzánská 117, 170 00 Praha 7, iČ 45273600, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu
v Praze, odd. B, vložka 1509, zastoupena představenstvem společnosti
(dále také jen zmocnitel)

v souladu s 5 166 zák,č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dále v souladu s 530 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb.,
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s 521 odst. 1, písm. b) zák.č. 99/1 963 Sb., občanského
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů

svého zaměstnance

pověřuje

pana Ing. Romana Korandu, nar.
výrobního ředitele společnosti,
(dále Jen zmocněnec)

k zastupováni společnosti Pražská teplárenská as. v tomto rozsahu zástupčího oprávněni;
Zmocněnec Je oprávněn k podepisováni smluv o smlouvách budoucích k zřízeni práva věcného břemene,
podepisování smluv o zřízení, zániku či změně věcného břemene nebo Jiného věcného práva, podepisováni
souhlasného prohlášeni týkajícího se věcných břemen, jiných věcných práv nebo nemovitého majetku, a to včetně
majetku zapisovaného do katastru nemovitostí dle zák.č. 256/2013 Sb., katastrální zákon. Zmocněnec je
oprávněn podepisovat návrhy na vklad do katastru nemovitostí.
Veškeré smlouvy jsou vždy podepisovány společně s odborným ředitelem společnosti.
Toto pověření platí po dobu trváni pracovního poměru zmocněnce u zmocnitele, nejdéle však do 31. 12. 2019.

flVi b

Pražská teplárenská



‘4
.—.

IČo 45273600, zapsáno v obcbodnim rejstfiku vedeném Městským soudem v Praze oddil B. vI~i‘1jó9

POVĚŘENÍ

Zmocněnec
0 4 12 2017

V Praze dne;

18191033



‚

CCc~L 0$
0; a ~ ~44

OVĚŘENÍ  LEGALIZACE
Běhié Číslo ověřovací knihy 0 I 798  19)6. 1926  2l63/20I7
Ověřuji,že:
David Onderek. narozen

Ing. Tomáš Mareček, narozen
—

Ľubomír Fotko, narozen

jejichž totožnost mi byla prokázána, přede mnou tuto
listinu vlastnoručně podepsali. V Praze dne
24.11.2017.

Mgr
ro

pověřená notářkou


